
DocuSign Envelope ID: ABEAE05F-BE68-43D2-A99E-6E30CC4819D9

Specifikace doplňkových služeb
(Domain, Web Hosting, Mail Hosting)
Služba Domain zajišťuje registraci a správu internetové domény 2. úrovně. V kombinaci se službou Web Hosting se jedná o rychlý a velmi jednoduchý způsob prezentace 
firmy na internetu. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí.

Zákazník č.: 56893688 

Požadavek na: zřízení služby

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Obchodní požadavek ID: Partnerská smlouva: / /

Smluvní partner / Oprávněná osoba 1

Termíny___________________________ __________________________________
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 30 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a 
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka 
objektu atd.), není-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný.______________

Minimální doba užívání služby je stanovena na 24 měsíců, není-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná.

Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení)

Domain
malostranskazs . cz (Povinný údaj) Registrace4*: Změna registrátora (převést k T-Mobile)

Technická správa (správa PNS - Primárního PNS a Sekundárního PNS)
^ Technická správa od T-Mobile Czech Republic □ Technickou správu převést k T-Mobile Czech Republic □ Technická správa od jiného poskytovatele

□ Zřízení a provoz pouze sekundárního DNS Primární DNS: (povinný údaj pro zřízen sekundárního DNS)

Kontaktní osoba: Jméno E-mail: Datum narození: (povinné údaje)

Adresa: PSČ, město: , NIC ID účastníka (subjektu): (pokud existuje)

Smluvní partner/Oprávněná osoba je povinen hradit cenu za poskytování služby Domain stanovenou v platném Ceníku služby Domain. Smluvní partner/Oprávněná osoba 
tímto prohlašuje, že se seznámil a souhlasí s Obchodními podmínkami společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. pro registraci doménových jmen v síti Internet, Pravidly 
registrace doménových jmen v ccTLD .cz a dále s Pravidly alternativního řešení sporů, které jsou nedílnou součástí této Specifikace doplňkových služeb. Smluvní 
partner/Oprávněná osoba zplnomocňuje poskytovatele k provádění příslušných úkonů jménem a na účet Smluvního partnera/Oprávněné osoby u určeného registrátora, 
sdružení CZ.NIC, popř. jiného zahraničního sdružení, nezbytných k řádnému poskytování služby Domain dle této Specifikace služeb (např. k registraci domény na Smluvního 
partnera/Oprávněnou osobu u sdružení CZ.NIC). Smluvní partner/Oprávněná osoba tímto výslovně potvrzuje, že má udělen souhlas kontaktní osoby s poskytnutím a 
zpracováváním jejích osobních údajů za účelem plnění této služby Domain společností T-Mobile Czech Republice.s., určeným registrátorem a sdružením CZ.NIC, popř. jiným 
zahraničním sdružením, které provádí registraci doménových jmen v zahraničí, resp. vedou databázi držitelů.

Web Hosting
Zřízení služby na platformě: Linux Varianta služby: Basic

Navýšit www prostor o: MB (pouze násobek deseti)

Smluvní partner/Oprávněná osoba je povinen hradit cenu za poskytování služby Web Hosting stanovenou v platném Ceníku služby Web Hosting.

Mail Hosting
Mail Hosting: □ Ano Jméno schránky: @doména.cz

Navýšit základní kapacitu služby o: MB 6 Jméno schránky: @doména.cz

V rámci základní ceny služby je zahrnuta kapacita 200 MB Jméno schránky: @doména.cz

Požadujete-li větší množství schránek, jejich jména uveďte do poznámky

Smluvní partner/Oprávněná osoba je povinen hradit cenu za poskytování služby Mail Hosting stanovenou v platném Ceníku služby Mail Hosting.

1) Podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená smlouva/příloha Seznam Oprávněných osob
2) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u pn/ní lokality hromadné specifikace služby
3) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt
4) V případě existující registrace, je zároveň se Specifikací služby třeba zaslat AUTH-ID, které obdržíte od stávajícího registrátora doménových jmen.
5) Zároveň se Specifikací služby zašlete výpis obsahu zóny od stávajícího technického správce domény.

Stránka 1/2 
verze 01.19. ver. 

OTP_1802



DocuSign Envelope ID: ABEAE05F-BE68-43D2-A99E-6E30CC4819D9

Specifikace doplňkových služeb

6) Minimální dodatečná kapacita je 10MB, tento krok je možno při rozšíření služby n-krát využít až do maximální souhrnné kapacity 5GB.

Individuální cenová ujednání
Jednorázová cena: Cena v kč bez DPH

Jednorázová cena za registraci doménového jména 2. Úrovně Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně

Jednorázová cena za zřízení služby Web Hosting Kč

Jednorázová cena za zřízení služby Mail Hosting Kč

Pravidelná měsíční cena: Cena v Kč bez DPH/ měsíčně (ročně)

Pravidelná roční* cena za registraci doménového jména 2. Úrovně 220 Kč

Pravidelná měsíční cena za technickou správu domény Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně

Pravidelná měsíční cena za službu Web Hosting Kč

Pravidelná měsíční cena za službu Mail Hosting Kč

Poznámka: Převod domény malostranskazs.cz pod Firemní řešení.

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311

Tato Specifikace doplňkových služeb definuje parametry jednotlivých služeb Domain, Web Hosting a Mail Hosting dle požadavků Smluvního partnera/Oprávněné osoby, tzn. 
tyto služby se posuzují jako samostatné služby na sobě nezávislé. Při ukončení kterékoliv z uvedených služeb proto budou ostatní služby nadále poskytovány dle této 
Specifikace doplňkových služeb, není-li výslovně stanoveno, že se ukončují veškeré služby dle této Specifikace doplňkových služeb.

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se 
seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato 
Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavíra
li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit. 
Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Je-li touto Specifikací služby sjednáno více jednotlivých Specifikací služby, tak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této 
Specifikace služby oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, popř. Oprávněné osoby.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží 
1 vyhotovení Specifikace.

13.12.2021 14.12.2021
Datum: Datum:

Stránka 2/2 
ver. OTP_1802

http://www.t-mobile.cz

